
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www. mzo-wolomin.bip.net.pl 

 

Wołomin: Dostawa samochodu ciężarowego do wywozu kontenerów - hakowiec 

Numer ogłoszenia: 96961 - 2016; data zamieszczenia: 21.06.2016 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 zawarcia umowy ramowej 

 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością , ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin, woj. mazowieckie, tel. 22 318 14 

92, faks 22 318 14 07. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzo.wolomin.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: spółka gminna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa samochodu 

ciężarowego do wywozu kontenerów - hakowiec. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia Wymagania dotyczące samochodu ciężarowego do wywozu 

kontenerów hakowiec Podwozie 1.Marka MAN TGM 18.280 2.Rok produkcji - nie starsze 

niż 2007r. 3.Norma dopuszczalnych emisji spalin: nie niższa niż Euro 4 4.Rozstaw osi - 3500 

mm 5.Przebieg do 400 tyś. kilometrów 6.Opony rozmiar: R22,5 cala 7.Skrzynia biegów 

manualna 8.Zawieszenie przednie mechaniczne 9.Zawieszenie tylne pneumatyczne 10.Liczba 

miejsc w kabinie - 3 11.Wyposażenie w hak holowniczy/sprzęg do przyczepy 12.Długość 

całkowita około 6200 mm 13.Okres gwarancji na podwozie min. 6 miesięcy. Zabudowa 

urządzenie hakowe 1.Zabudowa fabrycznie nowa 2.Długość zabudowy około 3700 mm 

3.Rama za stali wysokogatunkowej o grubości minimum 6 mm 4.Kosz na siatkę 

zabezpieczającą 5.Moc załadunkowa minimum 7 ton 6.Możliwość obsługi kontenerów od 

3400 mm do 4200 mm 7.Wysokość haka minimum H=1200 mm 8.Długość urządzenia 



minimum 3300 mm 9.Rolki prowadzące na kontener szerokie 10.Sterowanie jednoosobowe z 

kabiny oraz z zewnątrz (bez elektrozaworów) 11.Siłownik hydrauliczny o średnicy minimum 

fi 110 mm 12.Pompa hydrauliczna tłoczkowa 13.Blokada hydrauliczna kontenera 

14.Rozdzielacz hydrauliczny ze sterowaniem pneumatycznym 15.Skrzynka narzędziowa 

16.Tylna belka najazdowa 17.Okres gwarancji minimum 12 miesięcy. Pojazd musi być 

kompletny, sprawny technicznie, musi posiadać aktualny przegląd ze stacji kontroli pojazdów 

oraz być zarejestrowany lub posiadać komplet dokumentów potrzebnych do rejestracji. 

Niespełnienie któregokolwiek z powyższych wymagań będzie skutkować odrzuceniem oferty 

z dalszego postępowania Inne wymagania: Zamawiający zastrzega sobie możliwość 

obejrzenia oferowanego samochodu przed zawarciem umowy. Fizyczny stopień zużycia 

pojazdu powinien być właściwy dla pojazdu będącego w prawidłowej eksploatacji. 

Stwierdzenie istotnych wad lub stopnia zużycia pojazdu przez przedstawicieli Zamawiającego 

podczas oględzin wykluczać będzie przystąpienie do umowy. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.14.45.00-3. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 

dniach: 21. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: nie wymagane 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Zamawiający nie 

wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena spełnienia warunku 

zostanie dokonana według formuły spełnia/nie spełnia na podstawie 

załączonego oświadczenia z art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych - zał. 1 do SIWZ. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Zamawiający nie 

wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena spełnienia warunku 

zostanie dokonana według formuły spełnia/nie spełnia na podstawie 

załączonego oświadczenia z art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych - zał. 1 do SIWZ. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Zamawiający nie 

wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena spełnienia warunku 

zostanie dokonana według formuły spełnia/nie spełnia na podstawie 

załączonego oświadczenia z art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych - zał. 1 do SIWZ. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Zamawiający nie 

wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena spełnienia warunku 

zostanie dokonana według formuły spełnia/nie spełnia na podstawie 

załączonego oświadczenia z art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych - zał. 1 do SIWZ. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Zamawiający nie 

wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena spełnienia warunku 

zostanie dokonana według formuły spełnia/nie spełnia na podstawie 

załączonego oświadczenia z art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych - zał. 1 do SIWZ. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 



III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, 

że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1.formularz ofertowy - zał. nr 4 do SIWZ, 2.pełnomocnictwo (jeżeli dotyczy) - należy 

załączyć na piśmie w formie oryginału lub w formie notarialnie poświadczonej kopii; 

3.oświadczenie o nie zaleganiu z płatnościami - zał. Nr 5 do SIWZ 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 95 

 2 - Termin dostawy - 5 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 

prowadzona:  

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www. mzo-wolomin.bip.net.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Miejski 

Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o. ul. Łukasiewicza 4 05-200 Wołomin. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 28.06.2016 godzina 14:45, miejsce: Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z 

o.o. ul. Łukasiewicza 4 05-200 Wołomin. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 



IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


